
                   

           
 

Nyhedsbrev oktober 2023 
 

Smashercup 
Mens de professionelle vandt herredoublen i Artic Open, kæmpede 19 af vores ungdomsspillere på 
Bornholm. Der blev arbejdet hårdt og spillet mange lange kampe i tre sæt. Det blev også til medaljer og tid 
til at hygge og slappe af sammen. Se resultater fra turneringen her  
 

 

Begynderturnering 
I næste weekend afholder klubben en begynderturnering i vores egen hal på Skolen på Islands Brygge. Det 
er for de mindste børn fra 6-12 år, og for spillere der vil afprøve formatet for første gang. Der bliver 

medaljer til alle og der spilles mikrokampe på 5 minutters varighed på kryds og tværs. Vores træner 
Mette og Anne (mor til Eva og Alfred) sidder ved dommerbordet og styrer slagets gang så alle børn en god 
dag. Der er stadig åbent for tilmelding (frist den 22.10). Det koster 165 kr.  

 
Tilmeld dit barn i Holdsport og betal via link til DGI. Der vil være juice og lidt snacks til alle børn.  

https://www.dgi.dk/arrangementer/202321104017 
 
Er du i tvivl om dit barn er klar, så tag en snak med barnets træner. Kontaktoplysninger til alle trænere står 

på vores hjemmeside https://ibbadminton.dk/ 

 

https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/sport/winners.aspx?id=5d758d67-43ac-4cc1-b637-b4e49556489f
https://www.dgi.dk/arrangementer/202321104017
https://ibbadminton.dk/


Det er en god idé at tage en madpakke med. Turneringen varer 4 timer. Det er muligt at sidde i EAT-cafeen, 

hvis man trænger til en pause - og hvis man vil spise undervejs.  Kode til EAT-cafeen er 4483# 

 

                                                    
Holdturnering 
Ungdomsholdturneringen starter i den 29. oktober for nogle af vores hold. I år har vi 10 hold med, og der er 
sat hold efter de aktive spillere, som er indplaceret på ranglisten. Det er obligatorisk for spillere på vores K-
hold at deltage i løbet af sæsonen. Vi har også gjort plads til at nye spillere kan prøve kræfter med 
badmintonkampe på nogle af begynderhold.  

 
Vores cheftræner Mathias Juul Hornbøll har udvalgt de faste spillere der skal spille, og det hele er sat op i 
Holdsport. Tilmeld dig/dit barn med det samme, så han ved hvem der kan deltage og hvor der skal 
udvælges nye.  

 
Ønsker dit barn at spille holdkamp, men er ikke udvalgt, så tag kontakt til dit barns træner. Træneren kan 
efterfølgende se hvilket hold, der passer til dit barns niveau og barnet kan deltage i det omfang det er 
muligt. 

 
Hvis du vil hjælpe til og være holdleder på dit barns hold, så læs beskrivelsen af holdlederrollen, der er 
vedhæftet. Der mangler holdledere til halvdelen af holdene. Det er primært det sociale du skal stå for. 
Kontakt Mathias Juul Hornbøll, hvis du er interesseret. 

 
I seniorafdelingen er holdturneringen allerede i gang. Alle fire hold har været i aktion og det har været en 
flot start med sejre i 6 ud af 7 kampe. Spillerne er ligeledes udvalgt på 1. og 2. holdet af vores cheftræner 
Kenneth. Hvis du ikke er udvalgt og gerne vil spille holdkampe, så kan du deltage på 3. holdet, eller på +40 
holdet (hvis du er over 40 år). Stil dig til rådighed i Holdsport, så udvælger trænere og holdleder spillerne til 
de forskellige kampe. Alle kampe er lagt ind i kalenderen. 

 
Julefrokost/juleafslutning 
Vi holder en juleafslutning for ungdomsafdelingen den 16. december fra kl. 11-15 på Skolen på Islands 
Brygge og julefrokost for seniorer og motionister den 20. januar på Ny Islands Brygge Skole. Mere 
information om det senere. 
 

                                           
 
Klubmesterskab 
Vi afholder klubmesterskab den 18. maj 2024 - sæt kryds i kalenderen. 



Vi ønsker at afholde det samme dag for alle klubbens medlemmer, store og små og ønsker at vi kan gøre 
det til en social begivenhed, hvor det udover turneringsmæssige også er en hyggelig dag, hvor man kan 
lære andre medlemmer af klubben at kende. Har du en god idé og ønsker at hjælpe til på dagen eller give 
input fra sidste klubmesterskab, så skriv til os. Vi laver et udvalg, der kan stå for planlægningen af det. 

 
Appel til jer forældre 
Til slut vil vi bede om at forældre, der ikke deltager i træningen, men bliver i hallen om at benytte vores 
EAT-café, mens børnene spiller. Det giver arbejdsro til undervisning for vores trænere, og et frirum til 
børnene at I ikke sidder inde i hallen. 

 

Kode til EAT-cafeen er 4483# 

 
Vi har haft lidt udfordringer med børn, der møder frem uden sko og træningstøj og vi vil opfordre til at 
spillerne møder omklædt, eller skifter til træningstøj i vores omklædningsrum. Kode til omklædning er 
224622. Har man ikke træningstøj eller sko med, kan man fremover ikke deltage i træningen.  

 
Ligeledes vil vi slå lidt hårdere ned på urolige børn, der ikke vil deltage i træningsøvelserne, som i stedet 
spiller fodbold, basketball, eller fjoller rundt ude på gangene. Vi vil fremover kontakte jer forældre, så vi 
sammen kan tage en snak om det. Vi er ikke en fritidsordning. Vi er en badmintonklub, hvor man kommer 
fordi man vil spille badminton. 

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 
 


